EDT-GP - 142024
Código de validação: 34E32F2272

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INDICAÇÕES DO SERVIDOR OU DA SERVIDORA DESTAQUE DA 5ª EDIÇÃO DO PROGRAMA DE VALORIZAÇÃO DOS
SERVIDORES – MERITUS.
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, torna público
aos interessados que estarão prorrogadas as indicações do Servidor ou da Servidora Destaque da 5ª Edição do
Programa de Valorização dos Servidores – MERITUS, previsto no item 7.4 do EDT-GP 82024, alterado pelo EDT-
GP 122024, até o dia 05 de abril de 2024.

São Luís (MA), 22 de março de 2024.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 25/03/2024 14:05 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1

https://novogerenciador.tjma.jus.br/storage/arquivos/concursos_proc_seletivos/edt_gp_82024_16_02_2024_15_19_04.pdf
https://novogerenciador.tjma.jus.br/storage/arquivos/concursos_proc_seletivos/edt_gp_122024_06_03_2024_20_36_46.pdf
https://novogerenciador.tjma.jus.br/storage/arquivos/concursos_proc_seletivos/edt_gp_122024_06_03_2024_20_36_46.pdf